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Głośniki Audio System XFIT BMW UNI EVO 2

Cena 2 645,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Audio System

Opis produktu

Zestaw typu "full opcja" do samochodów
BMW serii E/F/G.

Audio System XFIT BMW UNI EVO2 - nast?pca kultowego X200BMW PLUS EVO, zwiera w 
stosunku do starego modelu ulepszenia i nowe komponenty

1. Nowe midrange EX80EVO2 z membraną typu sandwich pokrytą warstwą ceramiczną ceramicoat
2. Większa moc zestawu do drzwi (2x 90W RMS zamiast 2x 80W w poprzednim modelu X200BMW +EVO)
3. Nowe zwrotnice FWK-UNI z hi-endowymi kondensatorami, nowa architektura zwrotnicy umożliwia

elastyczną konfigurację w tym Full Active!
4. Nowe tweetery HS25EVO2 z komorą rezonansową i większą jedwabną kopułką 26mm- szersze pasmo aż

do 28.000Hz (Hi-RES AUDIO ready).

Nowe, 3-drożne 6-głośnikowe zestawy kultowej niemieckiej marki Audio System Germany z subwooferami
20cm dedykowane do BMW m.in. serii 3 F30, F31, F33, F34, serii X3 F25, F26 E90 E91 E92 E93, serii
5 E60, E61, Serii 1 E87 E81,  oraz wielu innych modeli!

Pasuje do wielu modeli serii: E,F oraz G.

1. Audio System jako pierwsza marka w Europie wyprodukował w 2007r. zestaw dedykowany do BMW serii
E: X200BMW.

2. Do dzisiaj Audio System Germany jest czołowym producentem zestawów do BMW! Model EVO jest Nr.1 w
testach najlepszych systemów do BMW!

1. Dużo mocniejszy i dużo głębszy bas ( i to nawet pod radiem, bez wzmacniacza) dzięki super
wydajnym subwooferom o zwiększonej średnicy 200mm, zoptymalizowanemu napędowi i cewce
2-Omowej

2. Soczyste i intensywne, ale miękkie i przyjemne tony wysokie dzięki tekstylnym wysokiej klasy
tweeterom i zwrotnicy z kondensatorami klasy Hi-End

3. Krystalicznie czyste tony średnie dzięki membranie sandwitch w midrange i precyzyjnej zwrotnicy o
dokładnym podziale pasma

Jeśli posiadasz samochód BMW Serii 1, 2, 3, 5, X3 lub X4 a nawet X5 z podstawowym nagłośnieniem BASIS, to w
"trójkąciku" przy lusterku nie ma wcale głośników wysokotonowych!
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Fabryczne podstawowe nagłośnienie BMW jest totalnym nieporozumieniem. Nawet topowe tzw. Harman Kardon
jest bardzo przeciętne pod względem jakości dźwięku i dynamiki basu.

Audio System XFIT BMW EVO2 to już 5 generacja głośników dedykowanych do nowym modeli BMW, pasują
do serii E, i do wielu modeli z serii F oraz G.

Zestaw XFIT BMW EVO2 to zestaw o znacznie wyższym stopniu dopracowania niż fabryczne nagłośnienie.

DUŻO MOCNIEJSZY, GŁĘBSZY I SWOBODNY BAS!
CZYSTSZE I NATURALNIEJSZE TONY ŚREDNIE
EKSTREMALNIE SOCZYSTE TONY WYSOKIE, miękkie i przejrzyste, bez metaliczności charakterystycznej
np.dla głośników fabrycznych tzw."Harman-Kardon".

Zestaw MFIT BMW EVO2 zawiera:

1. dwa subwoofery 200mm dedykowane do BMW AX08BMW Evo2
2. dwa midrange EX80SQ EVO2 z membraną typu Sandwitch pokrytą innowacyjną warstwą ceramiczną

CeraCoat dla polepszenia emisji tonów średnich
3. dwa tweetery HS24EVO2 z 25mm membraną tekstylną i mocnym napędem neodymowym
4. dwie zwrotnice FWK EM EVO z kondensatorami HiFi MKP i pełnym podziałem pasma 12dB/12dB /okt. i z 2

stopniową regulacją nasycenia tonów wysokich
5. konektory plug-n-play do oryginalnej instalacji w drzwiach (nie trzeba lutować kabli).
6. konektory PnP do subwooferów

Midrange EX80SQ EVO2 z membraną sandwitch ma ogromne wychylenie cewki, a plecionkowa membrana
zapewnia linearną, wierną charakterystykę częstotliwościową i mocne, soczyste brzmienie!

Midrange EX80SQ EVO2 wyróżnia przestrzenny kosz zbudowany jak MINIATUROWY SUBWOOFER DO
SPL!!! Przestrzenny odlewany kosz z podniesionym dolnym resorem i ogromnymi otworami
wentylacyjnymi to technologia pozwalająca na wykonywanie ogromnych (jak na skalę małego głośnika)
wychyleń cewki i membrany!
To nie jest tani plastikowy głośnik zrobiony na wzór fabrycznego (jak to ma miejsce w zestawach
dedykowanych innych marek)
EX80SQ EVO2 to audiofilski midrange zaprojektowany do najwyższej jakości odtwarzania tonów średnich,
pomyślany jako element zestawów klasy Hi-End
EX80SQ EVO2 został zaprojektowany do wyższej serii głośników Audio System HX SQ, a nie jako tanie
uzupełnienie fabrycznych głośników!

 

Subwoofery AX08BMW PLUS EVO to najpotężniejszy neodymowy magnes dostępny w systemach Car Audio.

technologia wsparta wysokiej klasy optymalizacją napędu. Innowacyjna technologia przesunięcia cewki głośnika
powyżej linii zawieszenia membrany pozwoliła pomimo płytkiego gniazda głośnikowego zachować optymalną
geometrię subwoofera, dającą najlepszą jakość i dynamikę basu.

Cewka 2 Omy pozwala wydobyć o 50% więcej prądu w stos. do głośników 4 Omy. Zaskakująco duży skok
membrany pozwala na swobodne wydobywanie basu!

Membrana jest odwrócona do wnętrza kabiny, a nie do podłogi, tak jak to jest w fabrycznych głośnikach.

Rozbudowana wentylacja cewki obniża częstotliwość rezonansową - GŁĘBSZY BAS!
Ultra-mocny magnes neodymowy koncentruje pełną moc w szczelinie magnesu- wyższa efektywność
głośnika
lekka i sztywna membrana wzmocniona włóknem szkl.- dynamiczny, wierny bas słyszalny i odczuwalny
jako miękka wibracja

Tweetery HS25EVO2

nowa technologia, duża jedwabna kopułka 26mm,
masywny magnes neodymowy,
mistrzowska konstrukcja napędu- w efekcie bardzo mocne, ale miękkie tony wysokie, o dwie klasy lepsze
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niż w fabrycznym Harman Kardon!
Idealnie pasują w obudowy przy lusterkach do BMW
dzięki obudowie wpustowej można je osadzić na wpust w trójkąciku przy lusterku (należy wyciąć otwór
otwornicą 46mm z Castoramy :) w przypadku braku fabrycznego sitka na tweeter w podstawowej wersji
nagłośnienia BMW)

Zwrotnica Plug&Play dedykowana do BMW jest wyposażona w oryginalną kostkę BMW, więc montaż jest
banalny!

Zwrotnica FWK-BMW EVO2 ma pełny podział pasma 6dB/6dB
Hi-Endowe kondensatory MKP produkowane przez najbardziej renomowanego producenta komponentów
audio
Kostka PnP pozwala podłączyć zwrotnicę w miejsce fabrycznego głośnika w drzwiach
3-stopniowa regulacja (0, -2dB. -6dB) pozwala dopasować tony wysokie do wydajności wzmacniacza lub
fabrycznego radia.

Fabryczne głośniki w wersji Hi-Fi jak w wersji Harman Kardon nie posiadają prawdziwej zwrotnicy, fabryczne
tweetery HK (oczywiście produkcji Philips made in Ukraine) mają najzwyklejszy kondensator 2,7uF na kabelku.
To oznacza, że fabryczny system HK nie dzieli pasma na tony wysokie i średnie, przez co midrange
zniekształcają tony wysokie, a tweetery jazgoczą zniekształconymi tonami średnimi!

 

Od firmy Hornhagen- kostki PnP dla subwooferów podfotelowych, tego nie ma w oryginalnym zestawie, a
znakomicie ułatwia montaż w budżetowych instalacjach bez wzmacniacza!
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